Inscriptio bonorum Tolkemith pro
Io. de Baysen .

Cazimirus Dei grā Rex Poloniae Magnus dux Lithuaniae, Rusiae
Prussiae, Dns et haeres etc. Significamus tenore p̄ntium quibus ex-
pedit vniuersis. Quomodo dum ats superioribus temporibus dū-
rantibus p̄uerris in terris nostris Prussiae ad prosecutionem ear-
dem, ac necessitatem non modicam exolutionis stipendiariorū,
octo milia marcarum lenium pruthemicium, apud magnificū
olim Joannem de Baysen gubernatorem protunc ipsarum ter-
rarum Prussiae, in mutuum receperamus et in affectū tuleram.
Quae quidem octo millia marcarum lenium eidem in et super
bonis nris Tolkemithe in terris nris Prussiae et districtu Elbingen,
sicū inscripseramus et assignauerat, verum quia morte die h
olim Magnifici Joannis de Baysen, sequuta, mediocritas diotarum
pecuniarum vitz quatuor millia marcarum lenium ad Magni-
ficum Stiborium de Baysen Palatinum Marienburgē, ac suos
succores timos successione vera et legitima propinquitate, tanq̄
ad Fratrem suum germanum cecit et deuoluta est, Praefato
vero Magnifico Stiborio Palatino Marienburgē, dicta qua-
tuor millia marcarum lenium monetae & numeri pruthemica-
lium viginti p̄pos in quamlibet marcam computan. Generoso
Joann de eadem Baysen Succario Marienburgē, nato suo le-
gitimo, paterno amore et affectū, motus, dedit & donauit, et co-
ram nobis gr̄te et timē resignauit, nostro consensu pariter et
absēsu, ad id sp̄cialiter acceden. Quae quidem quatuor millia mar-
carum lenium ad instantes petitiones dicti Stiborij Palatini Ma-
rienburgē, eidem Generoso Joanni nato suo in et super bonis
nris Regalibus videlicet oppido Tolkemithe ac villis ad illa perti-
nentibus vtz Haselan, Bauden, et Newdorff vna cum syluis
Wycke et Haselanschen wealt, inscripsimus et assignauimus, in-
scribimusq̄ et assignamus tenore p̄ntium median per ipsum Ge-
nerosum Joannem Succarium ac suos succores et haeredes legitimos
p̄dicta bona nra Tolkemithe cum villis & syluis p̄dictis ad ea

ex antiquo spectantibus. Necnon omnibus & singulis
fructibus, censibus, redditibus, agrisq; pratis, campis,
muriis, lacubus, piscinis, piscatoriis, pascuis, alledijs, prædijs,
laboribus. Curijs, accupationibus, venationibus, mellificijs, mo-
lendinis, et eorum mensuris, cæterisq; vsibus et obventionibus
quælibet vniuersis ad prefata bona Dura Tolkemithæ quomolibet
ex antiquo spectantibus, tenen, habent, vti fruën, pacificeq; et
quieti possiden, tandem, quousq; sibi Joanni aut suis succori-
bus per nos aut succores nros prædicta quatuor millia marcarum
teuicun oracum alijs pecunijs aut florenor sumis in ipis
bonis nris pprijs inscriptis, fuerint integratè persoluta. Qui-
bus solutis, possessio dicti oppidi nri Tolkemithæ, ac villarum
et sylvarum ad illud pertinen, ad nos & succores nros de-
uoluitur pleno iure. Quem quidem Joannem de Baysen vo-
len nra speciali prærogatiua et fauore complecti, promittimus
& damus sibi hanc prærogatiuam, quod milkipia subditorum
nrorum dabimus eum de prædictis bonis nris Tolkemithæ exi-
mere, nisi pro nobis et succoribus nris hanc reseruamus facul-
tatem iuribus nris in omnibus ^{semper} saluis. In cuius rei testimonium
Sigillum nrm pntibus est subappensum. Dat in Castro Marien-
burgk, feria quarta proxima ante festum Sancti Petri ad vincula
Anno Dni Millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto.